להלן יובאו מספר דוגמאות, שאינן ממצות, לחיובים, כאמור.

### **הדוגמאות:**

(1) הדוגמא הנפוצה ביותר לאי חוקיות, כאמור, היא קביעת חיוב בצו המיסים, לפי זהות, מיהות המשתמש ולא לפי סוג השימוש. כידוע, הקריטריונים הרלבנטיים לענין הטלת ארנונה, נקבעו בסעיף 8 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג – 1992 (להלן – החוק) לפיהם יש להטיל ארנונה לפי סוג הנכס, שימושו ומקומו. לפיכך, אין להטיל ארנונה לפי מיהות המשתמש בנכס וזהותו.

הלכה זו אף נפסקה לאחרונה בשני פסקי דין של בית המשפט העליון:

1. ע"א 8588/00 עיריית עפולה נ' בזק.
2. ע"א 4335/02 עיריית צפת נ' בזק.